



Prezydent Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

IM - do BIP

26.05.14

Kołobrzeg, dnia 19 maja 2014 r.

BRM.003.87.2014.II

UA.0003.3.2014.II

**Pan Jacek Woźniak
Radny Rady Miasta Kołobrzeg**

Dotyczy: interpelacji z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg.

Odpowiadając na Pana interpelację uprzejmie informuję, że zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) wójt, burmistrz albo prezydent miasta po podjęciu przez radę gminy uchwały o przystąpieniu do sporządzania (zmiany) planu miejscowego ogłasza w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania (zmiany) planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do (zmiany) planu, nie krótszy niż 21 dni od dnia ogłoszenia. Następnie zawiadamia, na piśmie, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania (zmiany) planu instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planu, w tym wójtów, burmistrzów gmin albo prezydentów miast, graniczących z obszarem objętym (zmianą) planem, w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym, a następnie występuje o opinię o projekcie (zmiany) planu miejscowego m.in. do wyżej wymienionych.

Zatem, o każdej inicjatywie planistycznej w Gminie Kołobrzeg jestem informowany z urzędu i podejmuję stosownie do sytuacji odpowiednie działania. Z tego co wiem, obecnie Gmina Kołobrzeg prowadzi wyłącznie procedurę planistyczną zainicjowaną Uchwałą Nr XV/107/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębu ewidencyjnego Budzistowo, obejmującą obszar przyległy do ul. Bolesława Chrobrego i ul. Krzywoustego. W procedurze tej wnoszę już opinię do projektu zmiany planu miejscowego.

W kwestii zmian planów miejscowych umożliwiających lokalizację elektrowni wiatrowych nie jest mi nic wiadome. Gmina Kołobrzeg posiada miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg z wyłączeniem Dźwirzyna, Grzybowa, Korzyścienka i ptn. części Korzystna, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg Nr XVI/84/91 z dnia 30.12.1991 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 3 z dnia 29.02.1992 r. z późn. zmianą zatwierdzoną uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg Nr XXXIV/189/97 z dnia 30.12.1997 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 4 z dnia 25.02.1998 r., w którego tekście jednolitym, jak stwierdziła Pani Zastępca Wójta w piśmie do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział Spraw Terenowych w Koszalinie z dnia 09.04.2014 r., dopuszcza się w „Generalnych ustaleniach realizacyjnych” pkt. 40 „lokalizację elektrowni wiatrowych na najwyższych wzniesieniach w obrębie wsi Karcino, Nowogardek, pomiędzy wsiami Kądzielno i Stramnica oraz wzdłuż krawędzi wysoczyzny ciągnącej się pomiędzy Budzistowem i wsią Obroty na terenach w tekście planu w ustaleniach szczegółowych opisanych symbolem RP przeznaczonych pod „tereny użytków rolnych – łąki, pastwiska, uprawy polowe”.

W związku z ustaleniami ww. planu Ventus Energia Sp. z o.o. wystąpiła do Gminy Kołobrzeg z wnioskiem z dnia 21.08.2012 r. o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy wiatrowej „KADZIELNO” na działkach nr 6/10 i 6/11 w obrębie ewidencyjnym Kadzielno, gmina Kołobrzeg. W postępowaniu tym Miasto Kołobrzeg jest stroną. Wystąpiłem więc o przekazanie kserokopii wszystkich zebranych przez organ w toku postępowania materiałów, w szczególności raportu o oddziaływaniu ww. przedsięwzięcia na środowisko motywując potrzebę uzyskania kserokopii dokumentów ważnym interesem strony bowiem, aby zająć komplementarne stanowisko w sprawie potrzebuję zebrać opinie wydziałów merytorycznych swojej jednostki jak również zasięgnąć stanowiska Rady Miasta a w tym celu niezbędny jest swobodny dostęp do akt sprawy.

PREZYDENT MIASTA

Jurajsz Groniek

22 MAJ 2014

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOCNIK
d/s OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

Marek Hubert

26 05. 14

NACZELNIK
WYDZIAŁU URBANISTYKI
I ARCHITEKTURY

mgr inż. arch. *Monika Sislewska*

SEKRETARZ MIASTA

Ewa Pelechata

22 MAJ 2014

- 2 z 2 -
DOKUMENT NIE ZAWIERA TREŚCI NIEZGODNYCH
Z USTAWĄ O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH